فیلم «روزهای کامل» ساخته «ویم وندرس»
کارگردان مطرح آلمانی به عنوان نماینده ســینمای ژاپن در

اسکار ۲۰۲۴ معرفی شد.
بر اســاس جدیدترین قوانین اســکار، فیلم ها برای داشتن
شــرایط رقابت در شــاخه فیلم بین المللی بایــد در فاصله
زمانی اول دســامبر ۲۰۲۲ (۱۰ آذر ۱۴۰۱) تــا ۳۱ اکتبر ۲۰۲۳
(۹ آبان ۱۴۰۲) حداقل هفت روز اکران پیاپی تجاری همراه با

بلیت فروشی داشته باشند.
بــرای اینکه فیلم ها راحت تر الزامــات آکادمی را برآورده
کنند، آکادمی اجازه واجد شــرایط شــدن فیلم ها با اکران در
خارج از کشــور مبدأ (کشــور معرفی کننــده) را نیز می دهد،
مشروط بر اینکه فیلم در خارج از ایالات متحده و قلمروهای
آن بــرای حداقل هفت روز متوالی در یک ســینمای تجاری